

Stratsiit	Kus tahame olla?	Mida selleks teeme?	Kaugele jõume?	Kuidas tehtud hindame?	Näitaja baastase	Näitaja eesmärk	Vastutaja	Koostöö-partner
1. Võimekas vabakond – vabakonnas on tihedad sidemed ja hea koostöö, ühendused on hästi juhitud, suutlikud muutuste juhtijad ning oma tegevuses eetilised ja innovatiivsed.	Vabaühendused on hästi juhitud	Viime läbi alustavate juhtide kiirendi ja vanade juhtide kogemusgrupi tegevusi, koostame gruppide tagasiside põhjal edasise tööplaani	Oleme ellu viinud alustavate juhtide kiirendi ja pikemaalt toimetanud juhtide kogemusgrupi.	Osalejad täidavad kompetentsimudeli alusel koostatud enesehindamise küsimustikku nii sekkumise alguses kui lõpus.	Kogemusgruppide enesehindangu üldine keskmine 3.38/5	Kogemusgruppide enesehindangu üldine keskmine 4/5	Heleene	Inna
	Vabaühendused on võimekad huvikaitsjad	Huvikaitsvõimekuse hindamise läbiviimine. Huvikaitsvõrgustiku raames osaoskuste arendamise programmi pakkumine.	Huvikaitsvõrgustiku arendamise programmi pakkumine.	tagasiside tegevusplaani; kaardistus on teostatud ja regulaarselt kasutatav	Esimesed baastasemed tekivad pärast huvikaitsvõimekuse uuringut	-	Maarja-Liisa	Marcus
	Kasvab annetajate ja oskuslike annetuste kogujate hulk.	Koordineerime annetuste kogujate võrgustikku, jälgime et selle liikmed oleksid edukamad annetuste kogujad, jälgime annetuste kogumise head tava	Võrgustiku üritustel osalenud liikmed kinnitavad võrgustiku koostumisteadusad kasu. Võrgustiku kuuluvatele organisatsioonidele annetatud summad on suurenenud.	Tagasisideküsitlus	Annetuste kogujate võrgustikku kuuluvatele organisatsioonidele on 2022. a andmete alusel annetatud x eurot.	Annetuste kogujate võrgustikku kuuluvatele organisatsioonidele on 2022.a andmete alusel annetatud y eurot.	Heleene	Lauri
		Aitame suurendada kogutavate annetuste mahtu Eestis. Korraldame Annetamistalguid. Kutsume kokku tööühma eraettevõtete annetuste strateegiliseks kaasamiseks	Talgute osalejate arv ja annetuste maht 170 algatust, 141 000 -> kasvab Annetuste kogusumma 55 mln € -> kasvab Eraettevõtete annetuste paremaks kaasamiseks on välja töötatud tööplaani	MTA statistika, Annetamistalgute statistika, oleme töötanud välja tööplaani eraettevõtete annetuste kaasamiseks	2023 talgutel osalesid 150 organisatsiooni. Annetuste kogusumma aastal 2021 55 mln eur. Puudub eraettevõtete kaasamises valdkondlik strateegia	2024 talgutel osalevad 160 organisatsiooni. Annetuste kogusumma aastal 2023 60mln eur. Eraettevõtete annetuste paremaks kaasamiseks on välja töötatud soovitusel ettevõtetele, poliitikasoovitused ja soovitusel organisatsioonidele.	Heleene	Lauri
	Kasvab vabatahtlikus tegevuses osalejate ning nende oskuslike kaasajate hulk.	Koordineerime, konsulteerime ja koolitame vabatahtlike võrgustikku, et selle liikmed oleksid vabatahtlike kaasamises edukamad	Võrgustiku liikmed on võrgustiku tegevustega rahul ja näevad, et võrgustiku tegevused toetasid nende enda plaanide elluviimist. Viimase 12 kuu jooksul osalenud vabatahtlikus tegevuses 49% -> püsib Osakaal 15–24 a elanikest 19% -> kasvab Osakaal 65-74 a elanikest 9% -> kasvab	Vabatahtlike võrgustiku liikmete arv	60	70	Lauri	Heleene
		Arendame ja koordineerime Vabatahtlike Väravat ja sealseid sisumaterjale	Platvormi olemasolu vabatahtlike ja vabatahtlike kaasajate kokkuvõtteks Pidev koostöö teiste vabatahtliku töö platvormide ja tööandjatega n/a -> toimib	Värava külastatavus kuulutuste arv suureneb, materjalide kasutatavus suureneb	23k	30k	Lauri	Andra
		Seame spordivaldkonna vabatahtlike kaasajate katusorganisatsiooni	Sõlmime sisulise koostööleppes EOK'ga ja kutsume kokku spordiorganisatsioonid	EOK koostöölepe sõlmitud ja spordiorganisatsioonid ühisel üritusel/koolitusel osalenud	-	50 spordiorganisatsiooni	Lauri	Triin
		Loome kriisivabatahtlike andmebaasi	Loome tehnilise valmisoleku kriisivabatahtlike registreerimiseks ja haldamiseks	Arendatud tehnilised võimalused kriisivabatahtlike platvormi lanseerimiseks	Tehnilisi võimalusi ei ole välja arendatud	Tehnilised võimalused on välja arendatud	Lauri	Triin
		Juhime vabatahtlike sõbra märgise programmi	Vabatahtlike sõbra märgise programmi on läbinud 80 organisatsiooni.	Vabatahtliku Sõbra märgise programmis osalenute arv	65	70	Lauri	Inna
	Asutused, vabaühendused jt huvilised on oma tegevustes kaasavamad ja mõjusamad	Turundame ja müüme enda pakutud koolitusi teemadel kaasamine, võrgustike vedamine, huvikaitsvõrgustiku, vabatahtlike kaasamine, mõju mõõtmine, teenuste delegerimine, vabakonna eluõud jne.	Pakume koolitusi ja nõustamisteenust huvikaitsvõrgustiku, vabatahtlike kaasamine, eraraha kaasamise vallas. Koostatud on koolitusplaani.	Toimunud koolituste arv ja osalenud inimeste arv, omatulude osakaal eelarvest	-	Koostatud ning igapäevases kasutuses on toimiv koolitusplaani.	Triin	Marcus
	Vabaühendused ja aktiivsed kodanikud saavad aktuaalsetel teemadel uusi teadmisi ja mõtteid vahetada.	Korraldame Hea Kodaniku seminare, kodanikuühiskonna foorumi, koolitusi jms üritusi, et vabakonda huvitavatel teemadel toetada ja arutelu käivitada.	Oleme kaardistanud vabaühenduste võimekuse ja pakume tuge teemadel, kus ühendused ja sektor laiemalt tuge vajab.	seminaride, koolituste arv, osalejate arv ja tagasiside.	aastaks 2023 korraldatud 10 veebiseminari /7 eesti keeles ja 3 vene keeles/	2024 I poolaasta jooksul korraldada 8 koolitus	Inna	vastavalt vajadusele
	Kogemused ja oskused on rahvusvahelise haardega	Vahetame teiste riikidega kogemusi ning mõtteviise, osaledes selleks olulistest võrgustikes. Osaleme CIVICUS (monitor), AGNA ja Norra rahastajate võrgustikes ja ka teistes koostööprojektides.	Leiame uusi ideid, mida kasutada ning teised on saanud kasu Eesti lahendustest	-	-	Triin	-	
	Vabaühendused teevad avatud valitsemise teemadel koostööd ja on valitsusele arvestatavad partnerid	Veame eest AVP vabaühenduste ümarlauda ja osaleme ARVAKU töös	Ümarlauda töösse panustavate vabaühenduste arv kasvab, osalejad ja me ise oleme töö ja selle mõjuga rahul. Osaleme AVP tegevuste elluviimises.	IRM raportid, enesehindang	-	-	Marcus	Triin
	Vabaühenduste õiguskeskkond on toetav ja takistusteta	Osaleme aktiivselt ühinguõiguse revisjonis ning kaasame vabaühendusi aruteludes; Anname vabaühendustele ja teistele juriidilist nõu, mis omakorda sisend huvikaitsesse	Vabaühenduste seisukohad on koondatud ja esitatud; abivajajad nõustatud.	Nõukogu rahulolu	-	-	Marcus	-

2. Huvikaitse – vabakond tegutseb usalduslikus partnerluses avaliku võimuga, et edendada avatud valitsemist ja kaitsta avalikke huve.	Avalikul rahastamisel järgitakse juhendit, vahendite kavandamisel on sihtrühm kaasatud	Viime läbi rahastamise variraporti, kaasajastame mtyraha ning kaardistame selle funktsionaalsuse. Jälgime rahastustingimusi ja levitame (uuendatavat) juhendit vabaühenduste ja rahastajate seas, eesmärgiks ka bürokraatia vähendamine rahastamisel;	Rahastamisühenduste järgitakse senisest enam; ESF rakendamisel on vabaühenduste huvid kaitstud (kui saame tehnilise abi raha); Mtyraha on uuendatud igal aastal; Variraporti plaan on tehtud, variraporti tegemisega alustatakse ja võimaluse korral ka lõpetatakse.	Selgitatud on välja võimalused Mtyraha paremaks rakendamiseks	Võimalikud baastasemed võiksid tekkida variraportist	-	Marcus	Maarja-Liisa	
	Liidu liikmed on kursis liidu tegemistega ja annavad aktiivselt sisendit huvikaitse- jt tegevuste jaoks	Töötame liikmetega koostöös välja liikmete kaasamise strateegia	Uus liikmete kaasamise strateegia on välja töötatud ja valmis 2025 üldkoosolekul heaks kiitmiseks		Liikmete arv	Liikmete kaasamiseks puudub praegustele vajadustele vastav tööplaan	Uus liikmete kaasamise strateegia on välja töötatud ja valmis 2025 üldkoosolekul heaks kiitmiseks	Heleene	Triin
	Õiguskeskkond soodustab annetamist ja vabatahtlikku tegevust senisest enam	Kaardistame aktiivsed vabaühendused, kes ei ole veel liikmed ja kutsume liituma.	Vabaühenduste Liidu liikmete arv kasvab.	Annetuste kogusumma 55 mln € -> kasvab Järjekordsed ettepanekud SiMiga VV-le esitatud	Ettepanekud on esitatud ning need on jõudnud Vabariigi Valitsuseni	-	-	Marcus	Heleene
	Strateegilist partnerlust on rohkem	Levitame strateegilise partnerluse juhendit, nõustame ametnikke ja vabaühendusi	Jõuame strateegilise partnerluse juhendi ja parimate praktikatega kahte uude ministeeriumisse	Ministeeriumide arv + kaugele jõutakse praktikas	3 ministeeriumit	4 ministeeriumit		Marcus	Triin
	Vabaühenduste elujõud on hinnatud	Töötame välja metoodika	Metoodika on välja töötatud.	Positiivne tagasiside testimiselt	Metoodikat ei ole välja töötatud.	Metoodika on välja töötatud.		Inna	Triin
	Vabaühendused on teadlikud koostöövõimalustest, suhtlevad ja teevad koostööd teiste vabaühenduste ja MAK võrgustiku, KOVidega.	Teeme koostööd vabaühendustega, MAK võrgustiku, teiste strateegiliste partnerite ja SiMiga, kes tegutsevad kogukondade suunal, et levitada häid näiteid vabaühenduste kaasamisest eesti ja vene keeles, soodustame erinevate osapoolte omavahelist suhtlust kommunikatsioonijuhtide võrgustiku kaudu.	Hea Kodaniku kanalites ja ka väljaspool neid on avaldatud näiteid kohaliku tasandi koostööst.	Heade näidete kogumise ja vahetamise töötuba vm kohtumine, eesti keeles ja vene keeles?	3	4		Andra	Darja
	Euroopa Parlamendi valimiste eel toetame ühingute oskusi kampaaniate korraldamisel ja valijate aktiivsuse tõstmisel.	Korraldame koostöös EP Eesti bürooga kolm koolitust vabaühenduste töötajatele. Teemad kampaania korraldamine, sotsiaalmeedia reklaam ja väärinfo toimetulek.	Koolitused on toimunud	Koolitustel osalejate arv	-	igal koolitusel 30		Andra	Triin
	3. Kasvulava – Eestis on üha enam inimesi, kes oskavad, suudavad ja tahavad kestlikult osaleda nii kogukondlikes kui ka ühiskondlikes asjades.	Vabakonnal on tugev ühine sektoritunnetus jagatud info- ja väärtusruumis.	Hea Kodaniku kommunikatsioonikanalid toimivad regulaarse ja operatiivse sektorisisese infovahetuskohana. Parandame ja päevakohastame Hea Kodaniku kommunikatsioonikanalite sisu ja kõnekust, korrigeerime kanalite riskasutust. Info vabakonnas toimuvast jõub ka teiste huvilisteni väljaspool sektorit ja juba tegutsevaid ühendusi.	Kodanikuühiskonnas oluline informatsioon, mh õiguskeskkonna, rahastus- ja osalemisvõimaluste kohta, on jõudnud eesti, vene ja inglise keeles veebikanalite kaudu võimalikult paljude huvilisteni.	Veebilehtede (heakodanik.ee, vabatahtlikud.ee, annetamistalgud.ee) külastajate arv, Facebooki lehtede (Hea Kodanik, Annetamistalgud) jälgijate arv, uudiskirja (EST, RUS, ENG) tellijate arv, avaldatud originaalsisu hulk.	200 lisandunud jälgijat Facebookis; heakodanik.ee kuu keskmine külastajate arv 6000; uudiskirja saajaid 1950 (EST)	sõnastame sihtnäitajad läbi komm-strateegia ja plaani loomise protsessi	Andra	Darja
Head näited algatustest, aktiivsetest kodanikest ja ühendustest on esile tõstetud ja tunnustatud.		Korraldame aasta tegijate ja aasta vabatahtlike tunnustamise	Tunnustamisüritus toimunud, head näited jagatud	Toimunud sündmused	Sündmus on toimunud 27 korda.	Sündmus on toimunud 28 korda.		Inna	Lauri
Õpilaste poolt tehtud praktikakogemused ja kogukonnapraktikaga seotud projektid on koondatud kokku ja tehtud nähtavaks. See on oluline inspiratsiooniallikas uutele õpilastele.		<b>Erasmuse projekti raames (periood juuni 2023-mai 2024)</b> on meil võimalus ellu viia tegevusi, mis on suunatud õpilastele ja nende teadlikkuse tõstmisele kodanikuühiskonnas. Võtame ühendust õpetajatega, pakume küalialistundide läbiviimist koos vabaühenduste esindajatega.	Igas maakonnas on vähemalt üks gümnaasium, kes on teadlik millised vabaühendused tema piirkonnas tegutsevad ja kuhu on võimalik praktikale minna.	2024 aastal kogutud projektide ja kogemuste arv on vähemalt 10.	0	10		Mirell	Lauri
Vabaühendused käivad regulaarselt koolides küalialistunde andmas, toimuvad koosloome üritused ja õpilaste poolt tehtud kogukonnaprojektide väljakutsed.		Korraldame koolides inspiratsioonipäevi, kuhu kutsume kokku õpilased, õpetajad ja vabaühendused.	Igas maakonnas on vähemalt üks gümnaasium, kes on teadlik KKP võimalustest ja tunnevad enda piirkonna vabaühendusi.	Aasta jooksul on korraldatud 6 inspiratsiooniuuritust.	1	6		Mirell	Lauri
		Loomme vajalikke materjale õpetajatele ja vabaühendustele, et kogukonnapraktika eesmärgid oleksid ühiselt arusaadavad. Korraldame koostöös partneritega väljakutseid, mis oleksid õpilaste jaoks motiveerivaks tõukeks.	Leiame veel ühe partneri juurde, kellega koos kogukonnapraktika väljakutset esitada. 2023/24 a on käimasolev koostöö SiM'iga "Kos Suudame" väljakutse raames.	Oleme välja kuulutanud vähemalt kaks väljakutset, mille koos partneritega ellu viime.	1	2		Mirell	Lauri
Kodanikuharidus on Eestis laiemalt läbi mõeldud.		Omame ülevaadet, mida keegi Eestis kodanikuhariduse vaates teeb, need osapooledkokku tuua ja arutleda.			-	-		Triin	Inna

Konsultant  
Sigrid